Município de Palmas
Estado do Paraná

Capital Paranaense do Frio e da Maçã
Lei Estadual nº 19.623, de 21 de agosto de 2018

Edital nº 3/2024 do PSS 01/2024

Edital de Classificação Provisória do Processo Seletivo Simplificado –
PSS de TÉCNICO EM ENFERMAGEM

O Prefeito  Municipal  de  Palmas,  Estado  do  Paraná,  Dr.  Kosmos
Panayotis Nicolaou, no uso das atribuições legais conferidas pelo do art. 37,
inc. IX, da Constituição Federal e art. 87 da Lei Orgânica Municipal, nos termos
da Lei Municipal nº 3062, de 27 de março de 2024 e alterações; Considerando
o Edital nº 01/2024 de Abertura de Seleção de Servidores Públicos Municipais
Temporários por Processo Seletivo Simplificado – PSS:

Resolve:

TORNAR PÚBLICO o presente Edital, com a classificação provisória
dos  candidatos  selecionados  no  Processo  Seletivo  Simplificado  –  PSS  de
Técnico em Enfermagem, regido pelo Edital nº 01/2024 de Abertura de Seleção
de  Servidores  Públicos  Municipais  Temporários  por  Processo  Seletivo
Simplificado – PSS, conforme anexo, sendo que  eventuais recursos deverão
ser protocolados nas datas de 13 e 14 de agosto de 2024, nos termos do item
“17” do referido Edital.

Palmas/PR, em 12 de agosto de 2024.

DR. KOSMOS PANAYOTIS NICOLAOU
Prefeito Municipal

PREFEITURA MUNICIPAL DE PALMAS – Gabinete do Prefeito “Dimorvan Carraro”
Av. Clevelândia, 521 – Caixa Postal 111 – Centro – CEP 85555-000 – Telefone (46) 3263-7000

Publicado no “DIOEMS” no dia ______ de agosto de 2024. Edição nº _______________.

Município de Palmas
Estado do Paraná

Capital Paranaense do Frio e da Maçã
Lei Estadual nº 19.623, de 21 de agosto de 2018

CLASSIFICAÇÃO PROVISÓRIA PSS – TÉCNICO DE ENFERMAGEM

AFRO/QUILOMBOLA

NOME D.
NASCIMENTO

PONTUAÇÃO

1 ALESSANDRA DA SILVA 26/03/1982 100 CLASSIFICADO

2 LUIZ CARLOS RAMOS
GODOY

19/09/1990 12 CLASSIFICADO

3 JAQUELINE APARECIDA
ELIZIO

16/07/1995 00 CLASSIFICADO

PREFEITURA MUNICIPAL DE PALMAS – Gabinete do Prefeito “Dimorvan Carraro”
Av. Clevelândia, 521 – Caixa Postal 111 – Centro – CEP 85555-000 – Telefone (46) 3263-7000

Publicado no “DIOEMS” no dia ______ de agosto de 2024. Edição nº _______________.

Município de Palmas
Estado do Paraná

Capital Paranaense do Frio e da Maçã
Lei Estadual nº 19.623, de 21 de agosto de 2018

CLASSIFICAÇÃO PROVISÓRIA PSS – TÉCNICO DE ENFERMAGEM

AMPLA CONCORRÊNCIA

NOME D.
NASCIMENTO

PONTUAÇÃO

1 NEUZA FELICIANO DE
OLIVEIRA

17/12/1961 100 CLASSIFICADO

2 MARIA APARECIDA
MARTINS DA ROSA

13/04/1978 100 CLASSIFICADO

3 ADRIANA PRESTES 12/08/1980 100 CLASSIFICADO

4 KAREN SANTOS DA
SILVA

12/12/1983 100 CLASSIFICADO

5 TANIA APARECIDA DOS
SANTOS

17/02/1986 100 CLASSIFICADO

6 KELLEN DAYANE DE
OLIVEIRA

26/07/1990 100 CLASSIFICADO

7 KAORY BARBOSA
SANTANA

16/09/1991 100 CLASSIFICADO

8 LUIS CARLOS DE
OLIVEIRA CAMARGO

13/04/1993 100 CLASSIFICADO

9 JAINE GERALDO DOS
SANTOS

10/04/1995 100 CLASSIFICADO

10 CINTIA DE FATIMA
RICHARDT

26/06/1972 90 CLASSIFICADO

11 GILMARA S. CAMARGO
MACHADO

29/10/1997 90 CLASSIFICADO

12 JONATHAN CHIOT 09/02/1984 83 CLASSIFICADO

PREFEITURA MUNICIPAL DE PALMAS – Gabinete do Prefeito “Dimorvan Carraro”
Av. Clevelândia, 521 – Caixa Postal 111 – Centro – CEP 85555-000 – Telefone (46) 3263-7000

Publicado no “DIOEMS” no dia ______ de agosto de 2024. Edição nº _______________.

Município de Palmas
Estado do Paraná

Capital Paranaense do Frio e da Maçã
Lei Estadual nº 19.623, de 21 de agosto de 2018

13 VANDERLEIA
APARECIDA DE ALMEIDA

01/02/1980 78 CLASSIFICADO

14 ROSI MARI DE OLIVEIRA
SANTOS

30/09/1973 74 CLASSIFICADO

15 BEATRIZ FERREIRA DE
OLIVEIRA

20/04/1981 70 CLASSIFICADO

16 ERLAINE DA LUZ
MIRANDA

22/06/1988 70 CLASSIFICADO

17 TAIZE DIULE SILVA 01/04/1989 70 CLASSIFICADO

18 DELANIE PAIM
HOFFMANN

26/08/1990 65 CLASSIFICADO

19 DIRLEI DE FATIMA
LEMOS

20/09/1973 60 CLASSIFICADO

20 LUCI MARY BOESE
SERAFIM

12/01/1976 60 CLASSIFICADO

21 ANA PAULA SANTOS
BUENO

16/09/1990 60 CLASSIFICADO

22 ANDERSON LUIZ
ANTUNES

11/04/1995 60 CLASSIFICADO

23 ELIANE DOS SANTOS
ALVES

05/10/1986 58 CLASSIFICADO

24 ANA MARIA BEMBE DE
OLIVEIRA

24/02/1974 48 CLASSIFICADO

25 FRANCIELLE CAVILHA 02/01/1987 46 CLASSIFICADO

26 FABIANA DE FATIMA 20/11/1981 40 CLASSIFICADO

PREFEITURA MUNICIPAL DE PALMAS – Gabinete do Prefeito “Dimorvan Carraro”
Av. Clevelândia, 521 – Caixa Postal 111 – Centro – CEP 85555-000 – Telefone (46) 3263-7000

Publicado no “DIOEMS” no dia ______ de agosto de 2024. Edição nº _______________.

Município de Palmas
Estado do Paraná

Capital Paranaense do Frio e da Maçã
Lei Estadual nº 19.623, de 21 de agosto de 2018

DEMARCHI DE OLIVEIRA

27 PRISCILA FABRICIO
CARVALHO

26/08/1994 40 CLASSIFICADO

28 JOSEMERE CASTIONE
FARIAS

07/04/1995 40 CLASSIFICADO

29 BRUNA MARI GOMES 19/06/1995 40 CLASSIFICADO

30 GABRIELA MUNIS
RAMOS

12/02/1996 40 CLASSIFICADO

31 IZABELA APARECIDA
MUNIS DE CAMPOS

26/07/1997 40 CLASSIFICADO

32 IONE DE ALMEIDA 05/03/1978 39 CLASSIFICADO

33 JESSICA LIMA VIEIRA 09/06/2000 38 CLASSIFICADO

34 MARIANA CARDOSO
LEITE

27/03/1994 34 CLASSIFICADO

35 DARLENE APARECIDA
SANTOS

30/03/1972 33 CLASSIFICADO

36 FRANCIELLI LOPES
FERREIRA DE ABREU

22/10/1992 32 CLASSIFICADO

37 NATALIA PORTO DE LIMA 13/10/1996 32 CLASSIFICADO

38 MONIANA CORDEIRO
SANTOS

13/11/1988 23 CLASSIFICADO

39 MICHELE APARECIDA
BRASIL BARRABARRA

21/03/1985 20 CLASSIFICADO

40 RENATA CHARNOSKI DE
LIMA

18/12/1989 17 CLASSIFICADO

41 CARINA SOARES 21/01/1988 10 CLASSIFICADO

PREFEITURA MUNICIPAL DE PALMAS – Gabinete do Prefeito “Dimorvan Carraro”
Av. Clevelândia, 521 – Caixa Postal 111 – Centro – CEP 85555-000 – Telefone (46) 3263-7000

Publicado no “DIOEMS” no dia ______ de agosto de 2024. Edição nº _______________.

Município de Palmas
Estado do Paraná

Capital Paranaense do Frio e da Maçã
Lei Estadual nº 19.623, de 21 de agosto de 2018

SANTETTI

42 GABRIELI DE MIRANDA
TERRES

08/02/2001 08 CLASSIFICADO

43 MARISTELA OLIVEIRA
DE ARAÚJO

15/12/1983 01 CLASSIFICADO

44 CARLA MARA
BEVILAQUA MARTINS

30/01/1980 00 CLASSIFICADO

45 FRANCIELI FRAGOSO 14/03/1988 00 CLASSIFICADO

46 SARA CARVALHO VAZ 10/01/2001 00 CLASSIFICADO

47 VANESSA DOS SANTOS
ROCHA

07/09/2022 00 CLASSIFICADO

PREFEITURA MUNICIPAL DE PALMAS – Gabinete do Prefeito “Dimorvan Carraro”
Av. Clevelândia, 521 – Caixa Postal 111 – Centro – CEP 85555-000 – Telefone (46) 3263-7000

Publicado no “DIOEMS” no dia ______ de agosto de 2024. Edição nº _______________.

Município de Palmas
Estado do Paraná

Capital Paranaense do Frio e da Maçã
Lei Estadual nº 19.623, de 21 de agosto de 2018

CLASSIFICAÇÃO PROVISÓRIA PSS – TÉCNICO DE ENFERMAGEM

INDÍGENA

NÃO HÁ CLASSIFICADOS

PREFEITURA MUNICIPAL DE PALMAS – Gabinete do Prefeito “Dimorvan Carraro”
Av. Clevelândia, 521 – Caixa Postal 111 – Centro – CEP 85555-000 – Telefone (46) 3263-7000

Publicado no “DIOEMS” no dia ______ de agosto de 2024. Edição nº _______________.

Município de Palmas
Estado do Paraná

Capital Paranaense do Frio e da Maçã
Lei Estadual nº 19.623, de 21 de agosto de 2018

CLASSIFICAÇÃO PROVISÓRIA PSS – TÉCNICO DE ENFERMAGEM

PCD

NÃO HÁ CLASSIFICADOS

PREFEITURA MUNICIPAL DE PALMAS – Gabinete do Prefeito “Dimorvan Carraro”
Av. Clevelândia, 521 – Caixa Postal 111 – Centro – CEP 85555-000 – Telefone (46) 3263-7000

Publicado no “DIOEMS” no dia ______ de agosto de 2024. Edição nº _______________.